2021 年 2 月 9 日

各 位

株 式 会 社 ニチイケアパレス

代表取締役社長   齊藤 正俊

人事異動に関するお知らせ

  当社は下記の通り、2021 年 4 月 1 日付けで人事異動を予定しておりますことをお知

らせいたします。

なお、選任につきましては、取締役会及び臨時株主総会の決議を経て、正式決定す

る予定です。

記

1. 代表取締役の異動（2021年 4月 1日付）

新   職 旧   職 氏   名

取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 社 長 齊 藤 正 俊

代 表 取 締 役 社 長 専 務 取 締 役 秋 山 幸 男

以上